

ENC: SOLICITAÇÃO DE ESCLARECIMENTOS - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MATO GROSSO - TR- MT PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06/2022

GILVANA MARTINS DE SOUZA SANTIAGO

sex 04/03/2022 12:14

Para: MAKSEN AUGUSTO DO NASCIMENTO <maksen@tre-mt.jus.br>;

Cc: Seção De Licitações E Contratos <slc@tre-mt.jus.br>;

 1 anexo

MODELO DE PROPOSTA DE PREÇOS.pdf;

Prezado Maksen,

Encaminho, em anexo, o Modelo de Proposta de Preços solicitada pelo Licitante.

Atenciosamente,



Gilvana Martins de Souza Santiago

Seção de Licitações e Contratos

SLC/CMP/SAO/TRE-MT

 +55 (65) 99926-4889

 gilvana@tre-mt.jus.br / slc@tre-mt.jus.br

De: MAKSEN AUGUSTO DO NASCIMENTO <maksen@tre-mt.jus.br>

Enviada em: sexta-feira, 4 de março de 2022 10:18

Para: GILVANA MARTINS DE SOUZA SANTIAGO <gilvana@tre-mt.jus.br>

Assunto: Enc: SOLICITAÇÃO DE ESCLARECIMENTOS - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MATO GROSSO - TR- MT PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06/2022

Prezada Gilvana,

Solicito aporte técnico quanto ao questionamento lançado pela Licitante abaixo.

Grato,

Maksen Augusto do Nascimento

Pregoeiro

De: Izabel Alcântara <izabel.alcantara@mcrsoftware.com.br>

Enviado: quinta-feira, 3 de março de 2022 15:59

Para: npreg

Cc: Kadine Borges; Camylla Araújo

Assunto: SOLICITAÇÃO DE ESCLARECIMENTOS - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MATO GROSSO - TR- MT PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06/2022

À
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MATO GROSSO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06/2022

Prezados Senhores,

Venho através deste solicitar esclarecimento referente ao Edital do pregão eletrônico em referência.

No **item 29** menciona que integra o edital, o **Modelo de Proposta no anexo III**, contudo, consta nesse anexo o Modelo de Declaração e não o da proposta. Pergunto, existe esse modelo de proposta? Se sim, é possível nos encaminhar para que possamos utilizá-lo?

À disposição para quaisquer esclarecimentos.

Desde já agradeço.

Atenciosamente,

Izabel Alcântara

Auxiliar Administrativo

Fone: +55 (61) 3031 0000

Fax : +55 (61) 3031-0001

 e-mail: izabel.alcantara@mcrsoftware.com.br

MCR
SOFTWARE

 *Menos papel. Mais árvores. Pense nisso.* 

Esclarecimento 04/03/2022 14:42:19

A licitante MCR Software lança o seguinte questionamento: "Venho através deste solicitar esclarecimento referente ao Edital do pregão eletrônico em referência. No item 29 menciona que integra o edital, o Modelo de Proposta no anexo III, contudo, consta nesse anexo o Modelo de Declaração e não o da proposta. Pergunto, existe esse modelo de proposta? Se sim, é possível nos encaminhar para que possamos utilizá-lo?"

Resposta 04/03/2022 14:42:19

O Modelo de Proposta encontra-se disponível no ícone portal transparência do sitio deste Tribunal, no endereço a seguir:
<https://www.tre-mt.jus.br/transparencia-e-prestacao-de-contas/gestao-das-contratacoes/licitacoes/licitacoes>